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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

Bytom, Centrum

Cena 1 700 zł

Do wynajęcia lokal mieszkalny - 3 pokoje - w pełni wyposażony, Bytom ul. Strzelców Bytomskich.
Mieszkanie znajduje się na parterze w kompleksowo wyremontowany i docieplonym bloku. 
Wejście do klatki zabezpieczone domofonem.
Mieszkanie po generalnym remoncie, okna PCV, gres, panele, gładź gipsowa nowa instalacja elektryczna, nowa
stolarka drzwiowa.
Lokal mieszkalny składa się z:
- kuchni otwartej na salon wyposażonej w: zmywarkę, lodówkę, piekarnik, mikrofalówkę, okap
- salonu wyposażonego w: kanapę, stolik, stół z krzesłami, komoda, TV Samsung
- sypialni; łóżko, szafa, komoda, TV LG
- 3 pokoju (do dowolnego zagospodarowania)
- łazienki wyposażonej w pralkę
- WC
- przedpokoju

Cena wynajmu: 1700 zł (w tym wliczony czynsz)
Kaucja zabezpieczająca (do zwrotu): 3400 zł
Dodatkowo płatne: woda, prąd, gaz (ogrzewanie gazowe)

*mieszkanie dostępne od 1 marca
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Symbol 121/MST/OMW Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku PO REMONCIE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 700 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 25 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Kod pocztowy 41-902

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Strzelców Bytomskich

Nr domu 2A Powierzchnia całkowita 69 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard PO REMONCIE Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW 1 Osobne WC JEST

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


